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Fra Bestyrelsen ; for Foreningen 홢 til Hovedstadens Forskønnelse om Fremme af det 
her i Tinget forelagte Forslag vedrørende Genrejsningen af Vor Frue Kirkes 
Spir (Molteseii) Sp. 2867. 

홢 Alm. dansk Præstekonvent om, at der samtidig med en eventuel Ordning af 
Præstevalget maa ske en Ordning af Præsternes Indflydelse ved Valget af Provster . 
og Biskopper, om Sjællands Stifts snarlige Deling ved Oprettelse af et Køben- 
havns Stift og om en Bevilling til 'Rejseunderstøttelse for Præster, som agte at 
studere Kirkeliv og kirkeligt Arbejde i Udlandet (J, C. Christensen) Sp. 2205. 

홢 Kammerherre Barner m. fl., en Resolution, der den 24. November d. A. blev ved- 
e t a g e n  paa kirkelige Landsmøder i København, Aarhus og Odense (J. C. Christe^- 

; sen) Sp. 2754. 

(Se endvidere under 홢Forandringer i Hòvgivniügeh 

: Landbojorhold, 

Fra samtlige danske Landbrugsskoler f omv at » der maa blive nedsat en Kommission 
til Undersøgelse 'af Landbrugsunderviåningen ved den kgl., Vé.teri.næ'r- og Landb o- 

i højskole og til at fremkomme med Forslag til en Omordning af denne Under vis- 
ning (P. Th. Nielsen) Sp. 1695. 

Lønnings- og Fensionsforhold. 

I Fra Dansk Lokomotivfører- og, { Lokomotivfyrbøderforening angaaende Ændring af 
Forhandlingsreglerne for Statsbanernes Tjenestemænd (Slebsager) Sp. 8887. 

홢De samvirkende Foreninger af Tjenestemænd; ved Statsbanerne" om, at For- 
händlingsret rnmaa blive tildelt deres  Organisation' i samme Udstrækning som 
홢Jernbaneforeningen" og 홢Dansk Jernbaneforbund" (P. Th. Nielsen) Sp. 9105. 

홢 Lærer . ved den højere Almenskole ; i Fredericia P  Hassing vedrørende Bereg- 
ningen af hans Tjenestealder: (Johs. Jensen) Sp; 1858.';; . 

홢 samtlige Haandværkere ved Hærens tekniske Korps om Ændring i Lov om Pen- 
sionering:'af civile Funktionærer og Haandværkere m. 'fl; ved Hæren og Søværnet 
af 19.: April 1907 (Laust Jensen) Sp; 5093. 

-  Dansk Jernbaneforbunds Hovedbestyrelse om, at der maa ydes nogle Kontorbude 
ved Statsbanerne Erstatning for det Tab af Lønningsanciennetet, de lide som 
Følge af Lønningsloven af 27. M,åj 1908 (Christian Rasmussen) :'S-p. 1858. 

홢 fhv. Telegrafi stinde i Nykøbing paa Falster Ellen Christiane Kragelund om, at en 
Del af den Tid, hvori hun har været privat ansat i Statstelegrafens Tjeneste, 
maa.blive medregnet ved hendes Pensionsberegning (Philipsen) Sp. 3263. 

I > I 홢 Landpostbude fra Aarhus med flere Købstæder om Statsansættelse (Samuelsen) 
Sp. 104. 

홢 Postmester William Hall Ma/anti af Holstebro om et personligt Løntillæg (Møl- 
gaard-Nielsen) Sp. 4367. 

홢- forhenværende Banearbejder Laust Nielsen af Rønbjerg om Pensionsforhøjelse . < 
(Moltesen) Sp. 4644. 

홢. Orlogsværftets private Arbejdere om, Forbedring af deres Lønforhold (Martin 
Olsen) Sp. 4579. 


